

**Brdr. Andersen
Tømrermestre Holding
ApS**
Stenhuggervej 23
5230 Odense M
CVR-nr. 31887410

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Henry Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Andersen Tømrermestre Holding ApS
Stenhuggervej 23
5230 Odense M

CVR-nr.: 31887410

Stiftet: 10.12.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Vilhelmsen
Henry Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i dattervirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (10.248) kr. mod (7.873) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (10.089) kr. mod 57.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.248)	(7.873)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	65.171
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(30)</u>	<u>(2.213)</u>
Resultat før skat		(10.278)	55.085
Skat af årets resultat	3	<u>189</u>	<u>2.084</u>
Årets resultat		<u>(10.089)</u>	<u>57.169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.089)</u>	<u>57.169</u>
		<u>(10.089)</u>	<u>57.169</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.715.000	1.715.000
Finansielle anlægsaktiver	4	1.715.000	1.715.000
Anlægsaktiver		1.715.000	1.715.000
Tilgodehavende selskabsskat		23.261	24.072
Tilgodehavender		23.261	24.072
Likvide beholdninger		4.612	12.142
Omsætningsaktiver		27.873	36.214
Aktiver		1.742.873	1.751.214

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.558.705</u>	<u>1.568.794</u>
Egenkapital		<u>1.683.705</u>	<u>1.693.794</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.918	53.668
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>3.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.168</u>	<u>57.420</u>
Gældsforpligtelser		<u>59.168</u>	<u>57.420</u>
Passiver		<u>1.742.873</u>	<u>1.751.214</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.568.794	1.693.794
Årets resultat	0	(10.089)	(10.089)
Egenkapital ultimo	125.000	1.558.705	1.683.705

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.499
Renteomkostninger i øvrigt	<u>30</u>	<u>714</u>
	<u>30</u>	<u>2.213</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.261)	(2.072)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.072</u>	<u>(12)</u>
	<u>(189)</u>	<u>(2.084)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.015.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.015.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>(300.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(300.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.715.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Brdr. Andersen Tømrermestre ApS' mellemværende med Nordea. Mellemværendet udgør max. pr. 31.12.2018 570 t.kr.
